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02/10/2023 2.440,00 CATTANEO FORMAZIONE SRL1 FATTURA FPA 1/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.2 FATTURA 2023   127/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.3 FATTURA 2023   185/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.4 FATTURA 2023   323/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 4.001,60 SOCER SRL5 Fattura 6 del 15/06/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 732,00 SOCER SRL6 FT 7 DEL 20/06/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 1.361,49 ENEL ENERGIA SPA7 FT 004335376056/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 1.626,14 ENEL ENERGIA SPA8 FT 004341368579/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 100,87 ENEL ENERGIA SPA9 FT 004365531141/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 266,05 ENEL ENERGIA SPA10 FT 004368028922/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 46,18 TELECOM ITALIA SPA11 FT 7X03883742/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 17,07 TELECOM ITALIA SPA12 FT 7X03598945/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 165,68 TELECOM ITALIA SPA13 FT 8N00297594/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 443,10 TELECOM ITALIA SPA14 FT 8N00297749/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 474,73 ITALIANA PETROLI S.P.A.15 FT I9463796/2019 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 56,65 ITALIANA PETROLI S.P.A.16 FATT 1369769200 DEL 31/05/2020 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 248,97 ITALIANA PETROLI S.P.A.17 FT 9501599692/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 235,12 ITALIANA PETROLI S.P.A.18 FT 9501671385/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 180,00                   ***************19 FT 8/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 3.000,00                   ***************20 FT 8/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 4.250,00                   ***************21 FT 2/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 12.516,18 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.22 FT 386/E 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 12.516,18 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.23 FT 2023 434/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 275,39 AGRIVALLESANTA SRL SOCIETA'
AGRICOLA

24 FATTURA 20/4 - 2017 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 81,97 AGRIVALLESANTA SRL SOCIETA'
AGRICOLA

25 FATT. 20/9 DEL 08/05/2017 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 301,64 CSA SAS DI SAMPALMIERI GIANFRANCO &
CO.

26 FATT. 93/19 DEL 15/07/2019 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 18,03 AGRIVALLESANTA SRL SOCIETA'
AGRICOLA

27 FATT. 20/9 DEL 08/05/2017 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/10/2023 5.532,94 ITALWARE S.R.L.28  FT 23004318/2023 2.02.01.05.000 AttrezzatureUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

04/10/2023 78,36 ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A.29 RIF. FT 2023/5607 ONERI DI
SOPRALLUOGO E DIRITTI DI
ISTRUTTORIA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

04/10/2023 9.430,60 SAFARO SRLS30 FT 131/2023 - FORNITURA GADGET/
MATERIALE PROMO IFR

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 PFG DI LEOMPORRA ROBERTA31 FT 10/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 PFG DI LEOMPORRA ROBERTA32 FT 11/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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05/10/2023 900,00 E.P. DI PAPI ELEONORA33 FT 11/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 E.P. DI PAPI ELEONORA34 FT 10/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 675,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA35 FATTURA 12/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 675,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA36 FT 11/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 1.000,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

37 FT.17/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 1.000,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

38 FT 18/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA39 FT 23/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA40 FT 1/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 EMMEC SERVIZI DI MIRIAM CONTI41 FATTURA 10/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 900,00 EMMEC SERVIZI DI MIRIAM CONTI42 FATTURA 11/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 3.000,00 COSMO SERVIZI DI CACCHIARELLO
TOMASSINA

43 FT 9/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/10/2023 216,17                   ***************44 RIMBORSO SPESE SOSTENUTE IN NOME
E PER CONTO DELL'ENTE FIERA
PEPERONCINO - RIF PROT 548/2023

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/10/2023 131,12 MATERIALI DA COSTRUZIONI SRLS45 FATTURA 8/PA 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/10/2023 129,69 MATERIALI DA COSTRUZIONI SRLS46 FATTURA 10/PA 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/10/2023 3.037,80 IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE ARL47 FATT 2023 254E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.171,20 NUR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE48 FATTURA 164/PA 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 593,43 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA49 FATTURA PAW 000000161 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 2.692,27 CE.IM. SRL50 FT 2023   319/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.810,55 FASTWEB S.P.A.51 FT 2800009119 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.809,08 FASTWEB S.P.A.52 FT 2800009108 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.798,62 FASTWEB S.P.A.53 FT 2800009124 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.804,42 FASTWEB S.P.A.54 FT 2800009121 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.815,56 FASTWEB S.P.A.55 FT 2800009117 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.804,42 FASTWEB S.P.A.56 FT 2800009114 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 12.516,18 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.57 FT 2023   496/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 531,55 ENEL ENERGIA SPA58 FT 004372202015 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 338,25 ENEL ENERGIA SPA59 FT 004373803836 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 1.537,45 ENEL ENERGIA SPA60 FT 004373803835 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 706,50 DAF DI DAFANO ELIO61 FT 14/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 567,00 DAF DI DAFANO ELIO62 FT 14 / 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/10/2023 852,38 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA63 FT PAW 000000175 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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16/10/2023 702,93 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA64 FT PAW 000000180 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 203,33 DELTA SERVICE S.R.L.65 FT 317 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 203,33 DELTA SERVICE S.R.L.66 FT 317 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 203,33 DELTA SERVICE S.R.L.67 FT 317 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 203,35 DELTA SERVICE S.R.L.68 FT 317 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 368,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

69 FT 14/2023 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/10/2023 400,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

70 FT 16/23 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/10/2023 22.913,89 IL QUADRIFOGLIO SOC. COOP. SOCIALE
ARL

71 FT 289/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/10/2023 3.500,00 PHOENIX INFORMATICA & SERVIZI DI
CATINI SONIA

72 FATTPA 4_23 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/10/2023 925,00                   ***************73 FPA 10/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/10/2023 1.000,00                   ***************74 FPA 11/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/10/2023 870,00                   ***************75 FT PA 10/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 5.246,00 LA CASETTA  - PICCOLA  COOP. SOC.
INTEGR. A.R.L.

76 FAT 18/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 427,00 LA CASETTA  - PICCOLA  COOP. SOC.
INTEGR. A.R.L.

77 FT 21/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 884,50 LA CASETTA  - PICCOLA  COOP. SOC.
INTEGR. A.R.L.

78 FT 21/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 1.063,84 LA CASETTA  - PICCOLA  COOP. SOC.
INTEGR. A.R.L.

79 FT 19 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 1.043,93 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA80 PAW 000000176 / 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 694,41 DI COSMO ROBERTO FRUTTA E
VERDURA

81 FT 5/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/10/2023 416,88 MARR S.P.A.82 FATTURA BP021029 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/10/2023 63,00 KIENERGIA SRL83 SALDO FATT 202300001042/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/10/2023 32,79 KIENERGIA SRL84 FATTURA gg202300004425 /2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/10/2023 165,69 KIENERGIA SRL85 FATTURA gg202300004016/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 791,59 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA86 FT PAW 000000194/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 680,92 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA87 FT PAW 000000186/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 1.357,86 ICT GLOBAL SERVICE SRL88 FATTURA 2-41/2023 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 5.708,38 ICT GLOBAL SERVICE SRL89 FATTURA 2-40/2023 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 219,60 ICT GLOBAL SERVICE SRL90 FATTURA 2-42/2023 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 1.518,90 IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE ARL91 FATT 2023 277/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

24/10/2023 399,06 DIVERSI DIPENDENTI92 RIMBORSI KILOMETRICI PER DIP. OTT.
2023

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 1.098,00 NUR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE93 FATTURA 251/A / 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

3 of 9



SERVIZIO PUBBLICO FORMATIVO - I.F.R.

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento

ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa
Piano dei Conti

finanziario
Natura del Piano dei Conti finanziario

30/10/2023 45,52 TELECOM ITALIA SPA94 FATTURA 7X04886274 /2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 17,17 TELECOM ITALIA SPA95 FATTURA 7X04589213 /2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 565,01 PIT STOP MULTISERVICE SOC COOP96 FATTURA 5/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 1.779,17 KIRA SRLS97 FATTURA 95/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 854,00 PACK SOC. COOP. SOCIALE98 FATTURA 59/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/10/2023 427,00 PACK SOC. COOP. SOCIALE99 FATTURA 65/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/11/2023 2.918,24                   ***************100 FATTURA PA 7/23 - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/11/2023 13.200,00 ASSOCIAZIONE PROVINCIALE CUOCHI
RIETI

101 RATA NR1. - RIF. NS. PROT 745/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/11/2023 1.800,00 EMMEC SERVIZI DI MIRIAM CONTI102 FATTURA 12/23 - OTTOBRE 2023 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/11/2023 2.000,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

103 FATTURA 19/2023-MESE OTT.23 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 1.800,00 PFG DI LEOMPORRA ROBERTA104 FATTURA N. 12/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 1.800,00 E.P. DI PAPI ELEONORA105 FATTURA PA N. 12/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 2.000,00                   ***************106 FATT N. FPA12/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 527,04 FRIGOSISTEM DI RIGLIANI MARCO107 FATT 76/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 1.800,00 FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA108 Fattura n. 2/2023 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 3.710,84 GAMMA SERVIZI SRL109 FATTURA 417/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 467,94 ZUCCHETTI S.P.A.110 FATTURA 187 -PP/2023 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/11/2023 720,00                   ***************111 Fattura 12/2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 1.350,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA112 FAT 13/FE / 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 254,00                   ***************113 RIMBORSO SPESE PER
PARTECIPAZIONE CONVEGNO MOF (JESI
- 19/10/23)

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 9,00                   ***************114 RIMBORSO SPESE POSTALI ANTICIPATE
IN NOME E PER CONTO PER L'ENTE

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 1.577,83 ENEL ENERGIA SPA115 FATTURA 004361096434/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 233,73 ENEL ENERGIA SPA116 FATTURA 004377947482/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 1.464,29 ENEL ENERGIA SPA117 FATTURA 004346556454/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 1.945,90 FASTWEB S.P.A.118 FATTURA PAE0035164/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/11/2023 301,95 LEGATORIA LA REATE DI BLANCHI PAOLA119 FATT 33/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/11/2023 1.152,00                   ***************120 FAT 11/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/11/2023 768,00                   ***************121 FATT 8/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/11/2023 896,00                   ***************122 FATT 9/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/11/2023 1.376,00                   ***************123 FATT 12PA/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/11/2023 7.421,67 GAMMA SERVIZI SRL124 FATTURA 476/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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14/11/2023 3.558,34 KIRA SRLS125 FAT 102 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 1.361,52 MONDO INFORMATICO SNC DI
MOSTARDA

126 FATT 20/PA/2023 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 386,33 MONDO INFORMATICO SNC DI
MOSTARDA

127 FATT 19/PA-2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 386,33 MONDO INFORMATICO SNC DI
MOSTARDA

128 FATT 18/PA-2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 386,33 MONDO INFORMATICO SNC DI
MOSTARDA

129 FATT 23/PA-2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 118,93 ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A.130 FATT 0500202300005419/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 113,68 ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A.131 FATT 0500202300005994/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/11/2023 111,82 ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A.132 FATT 0500202300005424/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/11/2023 201,91 DIVERSI DIPENDENTI133 RIMBORSI KILOMETRICI PER DIP. NOV.
2023

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/11/2023 820,50                   ***************134 RIF. RICHIESTA DI COMPENSO PROT
803/2023 - ORE DOCENZA IV ANNI AS
2022/2023 - COLLAB.NE OCC.LE

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 2.295,00 DAF DI DAFANO ELIO135 FPA 16/23 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 820,50                   ***************136 COMPENSO OCC.LE - DOCENZA
PROT.838/2023

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 887,28 DELTA SERVICE S.R.L.137 FAT 351 SERV SUPP ATT AMM DUALE -  
Servizio svolto dal 01/10/2023 al 31/10/2023

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 887,27 DELTA SERVICE S.R.L.138 FAT 351 SERV SUPP ATT AMM DUALE -  
Servizio svolto dal 01/10/2023 al 31/10/2023

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 887,27 DELTA SERVICE S.R.L.139 FAT 351 SERV SUPP ATT AMM DUALE -  
Servizio svolto dal 01/10/2023 al 31/10/2023

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 887,27 DELTA SERVICE S.R.L.140 FAT 351 SERV SUPP ATT AMM DUALE -  
Servizio svolto dal 01/10/2023 al 31/10/2023

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 12.000,00 MADE IMMOBILIARE SRL141 FATTURA 8/2023 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 21.522,90 COOPERATIVA DI COMUNITA' DI
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP

142 FATTURA 147/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 129,69 ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A.143 ATTIVAZIONE CONTRATTO PER
ATTIVAZIONE UTENZA VIA TERNANA 28,
PASSO CORESE - FARA IN SABINA (RIF.
FATT 2023/6864) - UTENZA 6003841167

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/11/2023 950,00 GBSAPRI S.P.A.144 POLIZZA ASSICURATIVA AUTO FF017MT
RC AUTO + INFORTUNI PERIODO
22/11/2023-22/11/2024

1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

28/11/2023 229,86 TELECOM ITALIA SPA145 FATT 6820211120001081 /2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 161,04 TELECOM ITALIA SPA146 FATT 8N00296628/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 163,61 TELECOM ITALIA SPA147 FATT 8N00331271/ 2022 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 432,57 TELECOM ITALIA SPA148 FATT 8N00331476/ 2022 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 442,68 TELECOM ITALIA SPA149 FATT 8N00126457/ 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 449,23 TELECOM ITALIA SPA150 FATT 8N00375958/ 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/11/2023 165,96 TELECOM ITALIA SPA151 FATT 8N00377352/ 2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/11/2023 3.544,10 AUTOCLINICA GROUP CENTER SRL152 FATT 2022_44_17 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/11/2023 1.127,33 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A153 FATTURA 8522/FVIAC /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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01/12/2023 868,37 CANCELLONI FOOD SERVICE S.P.A.154 FATTURA 472/23/13/FDI 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/12/2023 481,90 GIORGIO QUINTO SRL155 FATTURA 357 /2023 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/12/2023 736,39 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA156 FAT 233 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/12/2023 103,70 F.LLI PETRUCCI SRL157 FATTURA 7240/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 2.112,00                   ***************158 FATTURA N.7 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 640,00                   ***************159 FATTURA 9 /2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 640,00                   ***************160 FATTURA FPA 2/23 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 2.000,00                   ***************161 FATTURA 13/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 2.000,00 SERVIZI DI COMUNICAZIONE E
MARKETING DI MOCCOLINI CRISTINA

162 FAT 20 DEL 30/11/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 115,29 AQUILAV S.R.L.163 FATTURA 3274/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 747,68 AQUILAV S.R.L.164 FATT. 2655/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 1.727,23 ENEL ENERGIA SPA165 FATT. 004324760475/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 608,13 ENEL ENERGIA SPA166 FATT. 004384400232/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 1.841,40 ENEL ENERGIA SPA167 FATT. 004384400231/23 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 470,60 ENEL ENERGIA SPA168 FATT. N. 004386913126/2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.169 FATTURA 2023 435E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.170 FATTURA 2023   497/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 413,58 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.171 FATTURA 2023   387/E 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 4.148,00                   ***************172 FATT. 13/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 554,97 GIMAR ITALIA SRL173 FATT. 072300298/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 1.696,00 FABRI ANSELMO174 FATTURA PA5/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 1.241,84 CANCELLONI FOOD SERVICE S.P.A.175 FATTURA 471/23/13/FDI 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 342,99 KIENERGIA SRL176 FATTURA 202300016920 /2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

05/12/2023 383,68 KIENERGIA SRL177 FAT 202300019011 /2023 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/12/2023 10.370,00 LA CASETTA  - PICCOLA  COOP. SOC.
INTEGR. A.R.L.

178 FATTURA 22 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/12/2023 1.200,00                   ***************179 FPA28/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/12/2023 69,74 ERARIO180 IRAP MESE NOVEMBRE 2023 SU  
COLLAB.NE OCC.LE

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/12/2023 69,74 ERARIO181 IRAP MESE DI NOVEMBRE 2023 SU
COLLAB. OCCASIONALE

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/12/2023 1.625,00 VDP DI DEL PIO VALERIA182 FATTURA 1/PA - 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 7.421,67 GAMMA SERVIZI SRL183 FATTURA 527 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 900,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA184 fat 16/FE /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 900,00 PFG DI LEOMPORRA ROBERTA185 FAT 13/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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07/12/2023 900,00 PFG DI LEOMPORRA ROBERTA186 FAT 14/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 900,00 E.P. DI PAPI ELEONORA187 FAT 13/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 900,00 E.P. DI PAPI ELEONORA188 FAT 14/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 1.800,00 FDR DI DEL ROSSO FRANCESCA189 FAT 3 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 1.125,00 ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO
PROTEZIONE CIVILE CROCE BLU SABINA

190 NOT 40/2023 - NS. PROT. 871/2023.
RIMBORSO SPESE UUTILIZZO LOCALI
PER IL PERIODO 15/10/2023-30/11/2023

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 6.258,09 IC SERVIZI CONSORZIO STABILE A.R.L.191 FATTURA  577/2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 8.000,00 E-mep S.r.l.192 FAT 69 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

07/12/2023 3.558,34 KIRA SRLS193 FAT 110 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 3.840,07                   ***************194 FATTURA 13 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 320,00                   ***************195 FATTURA 12 / 2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 750,00                   ***************196 FATTURA 7 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 416,00                   ***************197 FAT 10 / 2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 736,00                   ***************198 Fattura 11 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 2.464,00                   ***************199 FAT 110/ 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.536,00                   ***************200 FAT 113 /2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 887,28 DELTA SERVICE S.R.L.201 FAT 375 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 887,28 DELTA SERVICE S.R.L.202 FAT 375 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 887,28 DELTA SERVICE S.R.L.203 FAT 375 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 887,25 DELTA SERVICE S.R.L.204 FAT 375 2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 2.752,00                   ***************205 FATTURA 11/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 384,00                   ***************206 FAT.12/2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 2.688,00 D'ANDREA LUCIANA207 FAT 9/PA/ 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.696,00 D'ANDREA LUCIANA208 FAT 10/PA /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 384,00                   ***************209 FATT. 13/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 736,00                   ***************210 FATT. 15/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 320,00                   ***************211 FATT. 14/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 672,00                   ***************212 FATT. 16/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.280,00                   ***************213 FATTURA 17/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 5.000,00 COSMO SERVIZI DI CACCHIARELLO
TOMASSINA

214 FATTURA 10 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 3.744,00                   ***************215 FAT 39/ 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.696,00                   ***************216 FAT 41/ 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 768,00                   ***************217 Fattura 10 /2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 2.304,00                   ***************218 FAT 12/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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12/12/2023 1.344,00                   ***************219 FATT. 25/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 3.104,00                   ***************220 FATT.27/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.120,00                   ***************221 FATT. 23/23 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.344,00                   ***************222 FAT 22 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 768,00                   ***************223 Fat 21 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 384,00                   ***************224 FAT 23/ 2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 800,00                   ***************225 FAT 1/23 / 2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 1.280,00 FABRI ANSELMO226 Fattura 6/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 23.595,41 LE MILLE E UNA NOTTE COOPERATIVA
SOCIALE

227 FATTURA 102-000886 / 2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/12/2023 21.522,90 COOPERATIVA DI COMUNITA' DI
CONTIGLIANO SOCIETA' COOP

228 Fattura 196 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 367,63                   ***************229 RIMBORSO SPESE SOSTENUTE IN NOME
E PER CONTO DELL'ENTE - RIF. PROT
877/2023

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 1.474,50                   ***************230 ORE DOCENZA IeFP 23/24 - CFP
RIETI/PASSO CORESE - COLLAB.OCC.LE -
PROT. 870/2023

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 3.500,00                   ***************231 FATTURA 1/PA /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 803,30 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA232 FATTURA 198 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 457,21 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA233 FATTURA 206 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 597,94 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA234 ìFATTURA PAW 000000212 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 576,44 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA235 FATT 000000218/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 637,02 G.M.F. GRANDI MAGAZZINI FIORONI SPA236 FAT N 228/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 485,87 PREGIS SPA237 FATTURA  2000258361/2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 1.510,65 PREGIS SPA238 FATT. N.8363 2000258363 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 330,45 PREGIS SPA239 FATT. N.2000258362 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 1.244,05 PREGIS SPA240 FATTURA 2000258364 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/12/2023 1.639,18 PREGIS SPA241 FATTURA 2000259279 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/12/2023 12,00 ISTITUZIONE FORMATIVA DELLA PROV. DI
RIETI

242 REGOLARIZZ.NE  RECUPERO SOMME
PAGATE NON DOVUTE COD. 1040

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14/12/2023 38,73 ISTITUZIONE FORMATIVA DELLA PROV. DI
RIETI

243 REGOLARIZZ.NE  RECUPERO SOMME
PAGATE NON DOVUTE COD. 1040

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 3.500,00                   ***************244 Fattura FPA 3/23 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 960,00                   ***************245 Fattura 6_23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 480,00                   ***************246 Fattura 8_PA /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 3.264,00                   ***************247 Fattura 9 /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 1.243,00                   ***************248 FAT 14PA /2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 1.692,00 DAF DI DAFANO ELIO249 FATTURA N.18/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/12/2023 87,36 DIVERSI DIPENDENTI250 RIMBORSI KILOMETRICI AL PERS. DIP.
DIC. 2023

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 7.106,18 COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER
AZIONI

251 FATTURA 2013 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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19/12/2023 12.958,33 COPERNICO SOCIETA CONSORTILE PER
AZIONI

252 FATTURA 2014 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 79.763,20 INSTITUTO DE FORMACION EUROPEO
MARIA PITA

253 NOTA 46/23 (RIF. PROT. 886/2023) -
ACCONTO ERASMUS+ MOBILITY PACK
2023-1-IT01-KA121-VET-000130703- CUP
I11I23000080006

1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 622,20 MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE254 FAT 31 /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 622,20 MGM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE255 FAT 30 /2023. 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 675,00 E.A.B. DI NATILI DANIELA256 FAT 15/FE /2023 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 640,00                   ***************257 FATTPA 7_23 /2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/12/2023 2.633,74 RCA DI AGUZZI E ANTONINI SNC258 FATTURA 105/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/12/2023 4.549,38                   ***************259 9/PA /2023 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/12/2023 1.096,45 ERREBIAN SPA260 FATTURA V2/577302 /2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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